

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
DOSTAWA ARTYKUŁÓW SPOŻYWCZYCH DLA DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W PELPLINIE

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** DOM POMOCY SPOŁECZNEJ
- 1.2.) Oddział zamawiającego:** DPS
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 000296093
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** SZPITALNA, 2
- 1.4.2.) Miejscowość:** Pelplin
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 83-130
- 1.4.4.) Województwo:** pomorskie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL638 - Starogardzki
- 1.4.7.) Numer telefonu:** 58 536 12 18
- 1.4.8.) Numer faksu:** 58 536 39 43
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** mgrenc@dpspelplin.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** www.dpspelplin.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność
- pomoc społeczna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00264956/01
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2021-11-10 12:45

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00255299/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Po zmianie:

Zamawiający wydłużył termin składania ofert ze względu na błąd techniczny w załączniku nr 7- Zestawienie ilościowo-wartościowe w poz.,. 111(brak wpisanej jednostki oraz ilości asortymentu). Zamawiający zamieścił poprawiony załącznik nr 7

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-11-12 11:00

Po zmianie:

2021-11-18 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-11-12 11:15

Po zmianie:

2021-11-18 11:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2021-12-11

Po zmianie:

2021-12-17